2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2024 г.
                  № 10
с. Октябрьское
О хранении и использовании персональных

данных, содержащихся в личных делах

муниципальных служащих, проходящих

службу в администрации Октябрьского
сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и статьей 87 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью хранения и использования персональных данных, содержащихся в личных делах муниципальных служащих, проходящих службу в администрации Октябрьского сельского поселения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить Порядок хранения и использования личных дел муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Октябрьского сельского поселения (далее - Порядок) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управляющему Делами Администрации Октябрьского сельского поселения обеспечить сохранность личных дел муниципальных служащих, проходящих службу в администрации Октябрьского сельского поселения, в соответствии с утвержденным Порядком.

3. Обеспечить принятие в установленном действующим законодательством порядке правовых актов, регулирующих порядок хранения и использования личных дел муниципальных служащих, проходящих службу в администрации Октябрьского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

(Глава Администрации)

                                     А.Т. Султанова